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
по ул. Луговая. 60 кв.м., газ, свет, 
вода, гараж. Цена договорная. 
Возможен обмен на 1 или 2-ком. 
квартиру. 8-961-001-37-77.  (5)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьской, 56.  3/5 эт., 
с ремонтом. 8-930-720-22-46.  (2)

…1-ком. КВАРТИРА. 3/5 эт. 
8-920-835-52-85, 8-962-130-74-
75.  (2)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьская, 36а, кв. 19 
(5 этаж). Возможно обмен на дом 
с доплатой. 8-950-695-65-88.  (2)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Красноармейская, 28. (Эл. адрес 
tatis@mail.ru). 8-961-000-38-61, 
8-963-211-41-30.  (3)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьской, 40а. 5 эт. 
8-960-552-16-94.  (2)

…1-ком. КВАРТИРА в г. Бала-
шиха (Московская обл.). 43,3 
м.кв., 14/15 эт. монолитно-кир-
пичного дома. Вся инфраструк-
тура, срок сдачи дома 3 квартал 
2018 г. 2 500 000 р. Продавец про-
живает в г. Стародубе. 8-910-239-
30-87.  (2)

…1-ком. КВАРТИРА. 3/5 эт. 
8-952-965-95-54

…1-ком. КВАРТИРА в р-не 
Грибка. 8-960-546-70-50

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Красноармейская, 28. 4 эт., 33,6 
м.кв., евроремонт. 8-903-819-08-
90, 8-961-105-86-06

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьской, 36а. 2-48-
12, 8-953-270-96-17

…1-ком. КВАРТИРА в рай-
оне автостанции. Сделан ре-
монт (новые двери, пластико-
вые стеклопакеты, сантехника, 
электропроводка, застекленный 
балкон), 32 м.кв., 5 эт. 8-961-100-
06-03.  (2)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьской, 56. 4 эт., 46 
м.кв., ремонт. Цена 1 300 000 р., 
торг. 8-952-963-77-65.  (2)

…2-ком. КВАРТИРА в р-не ав-
тостанции. 50 м.кв., сделан но-
вый ремонт, стеклопакеты, сан-
техника, душ. кабинка. 980 000 р. 
8-910-337-84-64.  (4)

…2-ком. КВАРТИРА улучшен-
ной планировки по пл. Красной, 
д. 4. 56 м.кв., инд. отопление, 
счетчики, евроокна. 1 800 000 р., 
торг. 8-919-292-86-61.  (1)

…2-ком. КВАРТИРА в новом 
доме. 2-42-24, 8-960-564-85-04.  
(м)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. Се-
машко. В новом доме, с евроре-
монтом. 8-906-505-86-02.  (2)

…3-ком. КВАРТИРА возле м. 
«Журавли». 4 эт. 2-46-36

…3-ком. КВАРТИРА. Инди-
видуальное отопление, евроре-
монт, небольшой участок, гараж, 
подвал. 8-905-102-88-02, 8-961-
000-42-35.  (12)

…3-ком. КВАРТИРА в п. Деся-
туха. 8-915-808-95-57

…3-ком. КВАРТИРА по пл. 
Красноармейской, 22. 4 эт., 62 
м.кв., 6-мет. лоджия, с ремон-
том. 1 750 000 р. 8-952-965-95-54.  
(1)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. Се-
машко, 15. 5 эт., не угловая, в 
хор. сост. 1 650 000 р. 8-910-791-
34-12.  (5)

…3-ком. КВАРТИРА в новом 
доме. 2-42-24, 8-960-564-85-04.  
(м)

…4-ком. КВАРТИРА по ул. 
Московской. Возможен обмен 
на 2-ком. квартиру (1, 2 этаж). 
8-909-241-50-18.  (1)

…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Москов-
ская. Газ, 63,5 м.кв. 1 000 000 р. 
8-920-609-76-70

…1/2 ДОМА. Отдельный вход, 
участок, гараж, баня, погреб, са-
рай. 8-920-861-20-79.  (1)

…ПОЛДОМА по ул. Коопера-
тивной, 25а, кв.1 (недалеко от 
центра). 70 м.кв., сарай, подвал, 
большой гараж. 8-950-691-76-22.  
(2)

…ПОЛДОМА (квартира) со 
всеми удобствами в районе авто-
станции. Стеклопакеты, новый 
ремонт, сантехника, душ. каби-
на. 1 000 000 р. 8-910-337-84-64.  
(1)

…ПОЛДОМА по ул. Фрунзе, 
96. Отдельный вход, газ, сарай, 
подвал. 470 000 р. 8-920-834-90-
30.  (м)

…ПОЛДОМА по пл. Красноар-
мейской. 86,1 кв.м., с удобства-
ми, отдельный двор, участок. 
Возможен обмен на 2 или 3-ком. 
квартиру. 8-980-301-52-03.  (м)

…ДОМ в центре города. Газ, 
вода, хозпостройки, участок. 
8-950-695-70-87.  (2)

…деревянный ДОМ в городе 
с кирпичной пристройкой. 64 
м.кв., газ, вода, ровный участок 
14 сот., сад, баня, подвал, сарай, 
летняя кухня, хороший подъезд. 
8-920-859-99-83.  (2)

…недорого ДОМ в с. Солова. 
Новая баня, скважина, новый 
погреб, новый забор, участок. 
Без газа. 8-905-188-69-35.  (2)

…ДОМ в п. Красный. 70 кв.м, 
стеклопакеты, косметический 
ремонт, удобства в доме, гор. 
вода, газ, есть рус. печь, местная 
канализ., баня, хозпостройки. 30 
соток земли, сад, дрова колотые, 
сено. 600 000 р. 8-920-848-99-82.  
(1)

…срочно газиф. ДОМ в с. Луж-
ки. Вода, ванна и туалет в доме. 
Магазин, почта и остановка ря-
дом. Участок 40 соток. 300 000 
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
Маркса, 18. Газ, вода, 64 м.кв. 
8-900-694-30-10.  (1)

…ДОМ по ул. Лермонтова, 14 
со всем имуществом. 62,5 м.кв., 
6 соток, газ, вода в доме, хоз-
постройки, хороший подъезд. 
Документы для продажи гото-
вил нотариус, от 1 хозяина, без 
обременения. 8-905-054-82-96, 
8-960-242-64-78 (Валентина).  (1)

…ДОМ 65 кв.м. на берегу озе-
ра. Газ, свет, вода, туалет, душ. 
кабина, сигнализация, мебель. 
Во дворе хозпостройки, 16 со-
ток хорошо удобренной земли. 
8-917-576-05-66 Александр - по-
сле 19:00.  (6)

…ДОМ более 100 кв.м. по ул. 
Фрунзе. Шесть больших комнат, 
столовая, кухня, двойные полы 
и потолки. Подведен газ, вода, 
электричество, имеются хозпо-
стройки. 16 соток. 8-905-523-05-
21 Надежда.  (6)

…ДОМ. 42 м.кв., газ, вода, га-
раж, баня, подвал. 8-960-553-27-
63.  (1)

…новый кирпичный 2-эт. ДОМ. 
160 м.кв., дому 10 лет, газ, вода, 
ванная, раздельный санузел, 
полы с подогревом, евроокна, 

гараж, сарай, баня, летняя кухня, 
участок 15 соток., асфальтиро-
ванный подъезд, двор – плитка. 
8-952-965-95-54

…СРОЧНО ДОМ в с. Острогля-
дово. 54 сот., просторный сад, 
все удобства. Газ, хол./гор. вода, 
ванна, туалет в доме, канализа-
ция. Оч. уютно. Погреб, баня, 
гараж. 950 000 р., ТОРГ. 8-903-
133-50-38.  (1)

…ДОМ по ул. Лермонтова, 1. 
63,4 кв.м., газ, вода, ванна и са-
нузел в доме, баня, гараж, сарай, 
теплица, зем. участок. Хороший 
подъезд в любое время года. 
8-903-869-39-58

…ДВА ДОМА в д. Занковка. Все 
удобства, газ, вода в доме, над-
ворные постройки. 8-910-949-
72-05.  (5)

…ДОМ в с. Мишковка. Недоро-
го. 8-930-727-93-70

…ДОМ в с. Зап.-Халеевичи. С 
документами. 8-980-312-69-06

…срочно ДОМ по ул. Молодеж-
ной, 16. Деревянный, цельный 
сруб, 105 м.кв., газ, вода, баня, 
сарай, гараж. 8-916-265-69-02.  
(5)

…ДОМ в с. Дареевичи, ул. Садо-
вая, 14. Газ, окна ПВХ, забор из 
профлиста, подвал и др. 500 000 
р., умеренный торг. 8-903-168-
05-65 (Валентина Ивановна)

…теплый щитовой ДОМ по ул. 
Совхозная, 15. 75 м.кв., обложен 
кирпичом, со всеми удобствами, 
участок 25 соток, гараж, 2 сарая, 
баня, подвал в доме. 8-903-093-
08-62.  (14)

…ДОМ с газом в центре города 
(в районе школы им. Калинина). 
Участок 14 соток. 8-906-504-00-
60, 8-919-191-47-16.  (1)

…ДОМ по ул. Свердлова, 38 
(центр города). 260 м.кв. (на два 
входа, по 130 м.кв.), евроотдел-
ка, сантехника, кухня, теплый 
гараж – 90 м.кв., баня. 6 200 000 
р. 8-906-500-39-96.  (6)

…УЧАСТОК. 8-906-696-83-02 
(после 18:00).  (2)

…УЧАСТОК 15 соток. 8-920-
847-43-71.  (4)

…УЧАСТОК 10,4 сотки с домом 
и хозпостройками по ул. Поле-
вой, 20. 8-980-302-65-45.  (2)

…УЧАСТОК по ул. Луначарско-
го, 32. Газ, вода рядом. 400 000 р., 
торг. 8-962-146-38-14.  (4)

…УЧАСТОК в д. Березовка, ул. 
Первомайская. 23 сотки, ров-
ный, ухоженный. 8-906- 696-22-
77.  (1)

…УЧАСТОК 12 соток по ул. 
Тургенева, 38. Газ, вода рядом. 
180 000 р. 8-926-588-13-57.  (1)

ПРОДАЕТСЯ
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…прекрасный УЧАСТОК (21 
сотка) как для проживания, так 
и для ведения личного или фер-
мерского хозяйства по адресу: 
ул. Комсомольская, 17. На гра-
нице участка речка, имеется от-
личный погреб и дом 50-х годов 
постройки (38 м.кв., под рекон-
струкцию или снос). На дом есть 
свидетельство на собственность! 
Газ, центр. вода в 10 метрах от ка-
литки (возможно подключение). 
Электроэнергия есть, можно 
увеличить мощность. 8-911-949-
47-84 (Борис)

…УЧАСТОК по ул. Рябиновая, 
32. 8-906-696-19-90.  (2)

…УЧАСТОК по ул. Меловая, 3. 
15 соток. 200 000 р. 8-950-690-
90-08

…большой УЧАСТОК (20 со-
ток) по ул. Чехова, 12; Опель 
Кадет на запчасти или целиком 
– 15 000 р. 8-919-195-49-58.  (1)

…срочно УЧАСТОК по ул. Ве-
сенняя, 17 (почти 13 сот.). Ком-
муникации рядом. 170 000 р. 
8-961-002-08-79.  (1)

…УЧАСТОК 15 соток по за-
стройку. 8-920-838-59-61 (Евге-
ния)

…УЧАСТОК 12 соток по ул. 
Тургенева, 38. Газ, вода рядом. 
180 000 р. 8-926-588-13-57

…УЧАСТОК (около 14 соток) в 
районе совхоза. 190 000 р. 8-900-
370-83-68.  (1)

…УЧАСТОК по пл. Красная, 5 
(территория рынка). 14 соток, 
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
(Москва). Вахтовый метод, з/п с 
лицензией – 1 300 р., без – 1 200 
р. 8-905-160-07-37.  (1)

ИЩУ РАБОТУ

Ищу работу сиделки. Опыт 
имеется. Рассмотрю любые ва-
рианты. 8-950-695-34-37

УСЛУГИ

ПАМЯТНИКИ. Изготовление, 
установка, ремонт и демонтаж. 
8-952-967-02-15, 8-953-273-12-
56.  (6)

ИНСТРУКТОР со стажем ра-
боты 2 года, научит акробати-
ческим трюкам и батутному 
фристайлу на своем батуте. 
8-909-244-89-87 (Александр).  (1)

РЕПЕТИТОР по математике 
(начальная школа): закрепление 
тем школьного курса. 8-953-294-
42-70

ПРИВЕЗУ блок, кирпич. Пр-во 
Беларусь, Клинцы. 8-909-240-
13-13.  (7)

БУРЕНИЕ скважин. 8-962-130-
70-87.  (4)

ИЗГОТОВЛЮ УЛЕЙ из вашего 
материала. 8-909-240-02-72.  (м)

СДАЕТСЯ

…комната в общежитии на дли-
тельный срок. 8-953-271-26-12.  
(2)

…комната в общежитии. 8-953-
287-57-14 (после 19:00)

…комната в общежитии (центр 
города). Без удобств. 8-920-839-
14-28

…комната в общежитии (раз-
делена на две) по ул. Красноок-
тябрьская, 42. 8-929-625-45-99

…квартира посуточно. 8-950-
694-97-45.  (2)

…1-ком. квартира на длитель-
ный срок, без мебели. 8-962-148-
64-55.  (2)

…1-ком. квартира в р-не боль-
ницы. Частично с мебелью, все 
удобства (кроме гор. воды и ван-
ной). 8-915-537-02-95.  (1)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьской, 56. 4 эт., 46 
м.кв., ремонт. 8-952-963-77-65.  
(2)

…2-ком. квартира по ул. Ка-
линина. На длительный срок. 
8-905-103-93-16.  (4)

…2-ком. квартира в г. Брянске 
(Фокинский район). С мебелью 
и бытовой техникой. Недорого, 
на длительный срок. 8-905-101-
30-41.  (3)

…2-ком. квартира на длитель-
ный срок. 8-962-144-61-92

…2-ком. квартира в г. Брянске, 
ул. Мало-Орловская, 7 (возле 
«БГТУ»). Ремонт, мебель, быто-
вая техника. 8-920-602-04-03.  (1)

…3-ком. квартира. 8-961-000-
42-35.  (3)

…дом со всеми удобствами в с. 
Елионка. С последующей прода-
жей. 8-953-279-23-94.  (3)

…помещение под офис. 10 м.кв. 
8-906-501-77-78

…административное помеще-
ние (под офисы) в г. Стародубе, 
ул. Евсеевская, 4 (бывший «Газ-
промбанк»). 180 м.кв., евроре-
монт. 8-962-134-13-13.  (1)

…торговая площадь 70 м.кв. 
Рекомендуемое использование 
- под «детское развитие». 8-960-
555-10-64

…склад 600 м.кв. (бывшее зда-
ние зернохранилища совхоза 
«Стародуб»). 8-961-002-07-79

…торговые площади в хорошем 
проходном месте (1-й этаж мага-
зина «Обувная база»). 8-905-101-
40-81.  (м)

…помещение по пер. Троснина, 
2 (здание нотариальной конто-
ры). 60 м.кв., отдельный вход. 
330 р./м.кв. 8-906-500-39-96.  (6)

…часть магазина «Эстет» («Уни-
вермаг). 8-905-101-40-81.  (м)

…торговая площадь по ул. 
Первомайской (возле главного 
входа на рынок). 8-905-101-40-
81.  (м)

…часть цокольного этажа мага-
зина «Универмаг». 250 р./м.кв. 
8-905-101-40-81.  (м)

СНИМУ

…квартиру. 8-920-890-91-92, 
8-920-096-97-57.  (2)

ОБМЕН

Обменяю ДОМ по ул. Кре-
стьянская, 36 (с газом, водой, 
хозпостройками, участком) на 
1-ком./2-ком квартиру не выше 
1 этажа. Обращаться по адресу 
или  тел. 2-41-37

ЗНАКОМСТВА

Мужчина. 42 года. Познаком-
люсь со скромной, ласковой 
женщиной 40-58 лет. 8-953-286-
98-53

РАЗНОЕ

Утерянные 15.06.18 ключи от 
автомобиля с брелком сигнали-
зации по ул. Семашко (техникум 
- д/сад) прошу вернуть за возна-
граждение. 8-961-102-13-33

Утеряны ключи от автомобиля 
Форд. Нашедшего просьба вер-
нуть за вознаграждение. 8-962-
140-22-51

Очаровательных котят - в до-
брые руки. Едят всё, к лотку при-
учены. 8-920-847-01-40

ИНФОРМАЦИЯ

20 июля. Поездка в Оптину Пу-
стынь. 8-905-104-22-25

Выполняем различные хозяйственные работы.
Копаем (вручную) - отстойники, под воду, под газ, подвалы.

Водопровод по дому (металлопластик), канализация.
Покраска - домов, заборов, хозяйственных построек.

Демонтаж (разборка) - хозяйственных построек.
8-961-003-12-04

ТРЕБУЮТСЯ НА ВАХТУ
Токари, фрезеровщики, штамповщики,
слесари МСР и МК, водители кат. «Е», 

сварщики НАКС МП,
электромонтажники, бетонщики.

З/пл. 50 - 80 т.р.
Проживание, спецодежда, питание.

8-917-416-83-90 Диана

куплю

работа

услуги

сдается
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